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Utvidelse av fellingsområde - Skadefelling av en bjørn i deler av Sør-Fron, 
Nord-Fron, Ringebu og Sel kommuner 

Vi viser til skadefellingstillatelse på en bjørn gitt i Sør-Fron, Nord-Fron, Ringebu og Sel kommuner 
datert den 2. juli 2018, og de vurderinger som er gjort av lovgrunnlaget i denne.  
 
Bakgrunn 
Den 30. juni dokumenterte SNO en søye tatt av bjørn ved Søre Eldåseter i Sør-Fron kommune. 
Skaden var helt fersk. Det er ikke gjort observasjoner av bjørn eller funnet flere sauer tatt av bjørn i 
området etter dette funnet. 1. juli ble det funnet 2 døde sauer i Vuludalen vest for Atnsjøen i Stor-
Elvdal kommune. SNO dokumenterte 2. juli at skadene var gjort av bjørn og at skadene var 1-2 dager 
gamle. 
 
Vurdering 
Med bakgrunn i at det ikke har dukket opp nye skader, eller er gjort observasjoner av bjørn, i 
skadeområdet ved Søre Eldåseter i Sør-Fron, er det sannsynlig at det kan være 
det samme individet som har beveget seg inn i Stor-Elvdal kommune. Det er kun en beitebruker som 
har sau på utmark i denne delen av kommunen. Fylkesmannen i Oppland har, i samråd med 
Fylkesmannen i Hedmark, besluttet å utvide fellingsområdet for å forhindre framtidige skader på 
husdyr i dette området. 
 
 
Vedtak 
Fylkesmannen i Oppland utvider fellingsområdet til også å gjelde Stor-Elvdal kommune nord for 
RV27 og vest for Atnsjøen. Midt-Gudbrandsdal landbrukskontor, fellingsleder i Sør-Fron kommune 
og Fylkesmannen i Hedmark ble orientert om vedtaket om kvelden 2.juli. Skadefellingstillatelsen 
varer til 4. juli 2018 kl. 12.00. 
 
 
Klageadgang: 
Dette vedtaket kan påklages etter forvaltningslovens bestemmelser. Klage stiles Miljødirektoratet, 
men sendes via Fylkesmannen innen 3 uker etter at dette brevet er mottatt. 
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Utover endret områdeavgrensning gjelder de øvrige vilkår gitt i tillatelsen datert 2. juli 2018. 
Fellingslaget i Stor-Elvdal kommune vil få en egen ramme for godtgjørelse fra Fylkesmannen i 
Hedmark. 
 
 
 
 
Med hilsen 
 
Steinar Fossum e.f. Linn Christin Myhrer Rueslåtten 
Underdirektør  rådgiver 

 
Etter våre rutiner er dette brevet godkjent og sendt uten underskrift. 
 
 

Kopi til: 
Stor-Elvdal kommune Postboks 85 2481 KOPPANG 
Miljødirektoratet Postboks 5672 Sluppen 7485 TRONDHEIM 
Ringebu kommune Hanstadgate 4 2630 Ringebu 
Sel kommune Botten Hansens gate 9 2670 Otta 
Nord-Fron kommune Nedregate 50 2640 Vinstra 
Fylkesmannen i Hedmark Postboks 4034 2306 Hamar 

 
 
 
 
 
 


